
2 

 

 

 

 

 

 
 

 

                         REGIONAL LESTE-NORTE 
 

JOINVILLE 
16 a 18 de Junho de 2022 

               TIMBÓ / BRUSQUE 
                         24 a 26 de Junho de 2022              

                             
 
 

BOLETIM 04 

 



3 

 

 

                         
 

CCO  
ARENA JOINVILLE 

ENDEREÇO: RUA INÁCIO BASTOS, 1084 

BAIRRO: BUCAREIN 

HORÁRIO DE ATENDIMENTO 

07:30 ÁS 19:00 HORAS  
 

CONTATOS: 
JEFERSON RAMOS BATISTA :48 99967 7240 

DOUGLAS RAMOS: 47 99738 7532 
THIAGO AUGUSTO COSTA: 47 99197 7039 

RICARDO ARRUDA: 47 99690 2300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 

 
 

Resolução – 009/2022 
 
 

O Presidente da Fundação Catarinense de Esporte, 
no uso de suas atribuições estabelecidas no artigo 15 do 
seu estatuto conforme decreto 35.591 de 21 de 
dezembro de 1998; 

 

RESOLVE: Alterar o REGULAMENTO TÉCNICO dos eventos de rendimento, dando uma nova redação com 
relação a forma de disputa e classificação para etapa microrregional conforme segue: 

 
PARA ETAPA MICRORREGIONAL: 

 

§ 1º - Com 4 equipes – Chave Única. A ser disputado em até 2 dias; 

 
§ 2º - Com 5 equipes – Chave Única. A ser disputado em até 3 dias; 

 
§ 3º - De 6 a 8 equipes - A ser disputado em até 4 dias; 

 
1a fase - Com 2 Chaves - (A e B) classificando-se o 1º e 2º colocado de cada chave; 

 

2a fase - Semifinal 
1º Chave A X 2º Chave B 
1º Chave B X 2º Chave A 

 
   3a fase - finais - Perdedores da fase semifinal  (3o e 4o lugares) 
                              -  Vencedores da fase semifinal (1o e 2o lugares) 
 

§ 4º De 9 a 12 equipes 

 
1a fase – Com 3 chaves (A, B e C), classificando-se os 1os e 2os colocados de cada chave a ser disputada em até 5 dias. 

 
2a fase - Eliminatória simples com 6 equipes; 

 
1 1º + 

  
2º S/F 

 

2 

  
2º 

   

3  

  
1º - 4 3º/4

º 
1º/2º 

  
2º 

 

5   

 S/F 
1º + - 6  



5 

 

 

1º + 

S/F 
2º + 

1º + - 3º/4º   
1º/2º 

S/F 
1º - 

8 
 
2º - 

7 

6 
 
3º + 

5 

4 
 
2º + - 

3 

2 
 
3º - 

1 

 
 
 

3a fase - finais - Perdedores da fase semifinal (3o e 4o lugares) 

   - Vencedores da fase semifinal (1o e 2o lugares) 

Parágrafo Único. O segundo colocado da chave do melhor primeiro colocado da fase anterior ocupará a 
posição cinco na chave eliminatória 

 

§ 5º - De 13 a 16 equipes: - A ser disputada em até 5 dias 

 
1ª fase – Com 4 Chaves (A, B, C e D) classificando-se os 1os 2os de cada chave e dois 3os colocados pelo    índice técnico; 

 
2ª fase – Eliminatória simples com 8 equipes; 

 

 

 

3a fase - finais - Perdedores da fase semifinal (3o e 4o lugares) 

- Vencedores da fase semifinal (1o e 2o lugares) 
 

Art. 6º. Na etapa microrregional quando o número de participantes por modalidade e naipe ultrapassar 
dezesseis participantes o sistema de disputa e forma de classificação será estabelecido pela coordenação 
técnica do evento. 

Esta resolução entra em vigor a partir desta data. 
 

Florianópolis, 31 de maio de 2022. 
 

 
Kelvin Nunes Soares  

Presidente 
 
 
 

P
á
g
. 

0
2
 d

e
 0

2
 -

 D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

. 
P

a
ra

 c
o
n
fe

rê
n
c
ia

, 
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/p

o
rt

a
l.
s
g
p
e
.s

e
a
.s

c
.g

o
v.

b
r/

p
o
rt

a
l-

e
x
te

rn
o
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 p
ro

c
e
s
s
o
 F

E
S

P
O

R
T

E
 0

0
0
0
1
4
3
1
/2

0
2
2
 e

 o
 c

ó
d
ig

o
 P

8
H

3
5
C

1
B

. 



6 

 

 

 

BASQUETEBOL MASCULINO 

 
 

 

Chave “A” Chave “B” 

1 ITAJAÍ 4 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

2 SÃO BENTO DO SUL 5 BRUSQUE 

3 JOINVILLE 6 ITAPEMA 

  7 NAVEGANTES 

Classificam-se 3 equipes 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 08:00 SÃO BENTO DO SUL 47   X    80 JOINVILLE A 

2 09:15 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9   X   114 BRUSQUE B 

3 10:30 ITAPEMA 16   X 45 NAVEGANTES B 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

4 14:00 SÃO BENTO DO SUL 62    X   60 ITAJAÍ A 

5 15:15 NAVEGANTES 54   X   36 BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

6 16:30 BRUSQUE 118   X   10 ITAPEMA B 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

7 08:00 ITAJAÍ 32   X   42 JOINVILLE A 

8 09:15 BRUSQUE  88   X   13 NAVEGANTES B 

9 10:30 ITAPEMA 34   X   22 BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 
 
 

 HORA                     MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

10 14:30 JOINVILLE 133   X    07 NAVEGANTES S/F 

11 16:00 BRUSQUE    76   X    35 SÃO BENTO DO SUL S/F 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

12 09:00 NAVEGANTES 19   X 83 SÃO BENTO DO SUL 3º/4º 

13 10:30 JOINVILLE 24   X 58 BRUSQUE 1º/2º 

 
 
 

RESULTADOS  DO DIA 16/06/2022 – G.E. ABEL SCHULZ 

RESULTADOS DO DIA 17/06/2022 – G.E. ABEL SCHULZ 

RESULTADOS DO DIA 18/06/2022 – G.E. ABEL SCHULZ 



7 

 

 

 

MODALIDADE ENCERRADA 
 

 

BASQUETE MASCULINO 

 
 

BRUSQUE 

1º BRUSQUE 

Endrio Kahl do Vale 

Enzo Ricardo Faria 

Filipe Brito Wehmuth 

Gabriel Rosa Sapelli de Almeida 

Henrique Tachini Merico 

Lourenço Zortea Ballester 

Luis Fernando Gonçalves Schlindwein 

Matheus Henrique de Souza 

Osmar Diego Hort 

Pedro Henrique Minatti 

Rian Heil 

Richard Yago Sampaio de Sousa 

Rodrigo Martins de Moura 
Samuel Diegoli  
Técnico: Daniel de Paula 
   

2º JOINVILLE 

3º SÃO BENTO DO SUL 

4º NAVEGANTES 

5º ITAPEMA 

6º ITAJAÍ 

7º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

  

  

  

  

  

  

  

 
 

FUTSAL FEMININO 
 

 
 

Chave “A” Chave “B” Chave “C” 

1 GUARAMIRIM 4 RIO NEGRINHO 7 SÃO BENTO DO SUL 

2 MASSARANDUBA 5 ASCURRA 8 CAMBORIÚ 

3 JOINVILLE 6 BLUMENAU 9 NAVEGANTES 

    10 INDAIAL 

 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 08:00 MASSARANDUBA 3   X    13 JOINVILLE A 

02 09:00 ASCURRA 3   X 1 BLUMENAU B 

03 10:00 SÃO BENTO DO SUL 7   X 4 INDAIAL C 

04 11:00 CAMBORIÚ 6   X 1 NAVEGANTES C 

 

RESULTADOS DO DIA 16/06/2022 – GRÊMIO ESPORTIVO WHIRLPOLL 



8 

 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

05 14:00 MASSARANDUBA 6     X    0 GUARAMIRIM A 

06 15:00 BLUMENAU 1     X 1 RIO NEGRINHO B 

07 16:00 NAVEGANTES 3     X    3 SÃO BENTO DO SUL C 

08 17:00 INDAIAL 1     X 4 CAMBORIÚ C 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

09 08:00 GUARAMIRIM 0    X   11 JOINVILLE A 

10 09:00 RIO NEGRINHO 1    X    6 ASCURRA B 

11 10:00 SÃO BENTO DO SUL 2    X 4 CAMBORIÚ C 

12 11:00 NAVEGANTES 3    X    1 INDAIAL C 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

13 15:00 JOINVILLE 13    X 0 MASSARANDUBA S/F 

14 16:15 ASCURRA 0    X 9 CAMBORIÚ S/F 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

15 10:30 MASSARANDUBA 0    X    1 ASCURRA 3º/4º 

16 11:45 JOINVILLE 8    X 2 CAMBORIÚ 1º/2º 

 

MODALIDADE ENCERRADA 
 

 

FUTSAL FEMININO 
  

JOINVILLE 

1º JOINVILLE Aline Barbosa de Lima 

Ana Carolina Cardozo Knorich 

Ana Luiza Gori Silva dos Santos 

Beatriz Cristina Tavares Luiz 

Bianca Deodoro Amaral 

Byanca Camille Horst de Azevedo 

Djully Patricio 

Flávia Alberti 

Juliana Zeferino 

Manuela Crestani Vendramini 

Natalia Silva Santos 

Nicole Andreoli Plamer 

Rafaela Fernandes de Oliveira 

Thaysa de Santana Aragão 

Vivian Borcath Moreira da Silva 

Técnico: Ivens Fernando  

 
  

2º CAMBORIÚ 

3º ASCURRA 

4º MASSARANDUBA 

5º SÃO BENTO DO SUL 

6º NAVEGANTES 

7º BLUMENAU 

8º RIO NEGRINHO 

9º INDAIAL 

10º GUARAMIRIM 

  

  

RESULTADOS DO DIA 17/06/2022 – GRÊMIO ESPORTIVO WHIRLPOLL 

RESULTADOS DO DIA 18/06/2022 –  CENTRO EVENTOS CAU HANSEN 



9 

 

 

 

HANDEBOL MASCULINO 

 
 
 

Chave  Única 

1 JOINVILLE 

2 ITAJAI 

3 INDAIAL 

4 RIO NEGRINHO 

 
  

 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 08:00 JOINVILLE 26    X   11 RIO NEGRINHO U 

02 09:00 ITAJAÍ 43    X   01 INDAIAL U 

 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

03 13:00 RIO NEGRINHO 8    X   38 ITAJAÍ U 

04 14:00 INDAIAL 7    X   41 JOINVILLE U 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

05 08:00 INDAIAL 10    X   20 RIO NEGRINHO U 

06 09:00 JOINVILLE 21    X   26 ITAJAÍ U 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADOS DO DIA 17/06/2022 – COLÉGIO BOM JESUS/IELUSC 

RESULTADOS DO DIA 16/06/2022 – COLÉGIO BOM JESUS/IELUSC 



10 

 

 

 
 

MODALIDADE ENCERRADA 
 

 

HANDEBOL MASCULINO 

 
 

ITAJAÍ 

1º ITAJAÍ Arthur Barneche Pires 

Augusto Muhlbrandt Keller 

Brayan Buchling Rudiger 

Gabriel Gromicki Zukoski 

Gustavo Cosser Martins 

Jethro-Camom Goncalves Zipper 

Joao Vitor Rodrigues Vieira 

Mateus Henrique Heidmann 

Pedro Henrique Barreto Pauvelz 

Ricardo Bojjis Cavalheiro Rodrigues 

Yan Kizyzanoski Reis 

Técnico: Gabriel Vieira 

2º JOINVILLE 

3º RIO NEGRINHO 

4º INDAIAL 

  

  

  

  

  

  

  

 
 

HANDEBOL FEMININO 

 
 

Chave “A” Chave “B” 

1 JOINVILLE 4 RIO NEGRINHO 

2 MASSARANDUBA 5 JARAGUÁ DO SUL 

3 BARRA VELHA 6 ITAJAÍ 

 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 10:00 MASSARANDUBA 17    X    15 BARRA VELHA A 

02 11:00 JARAGUÁ DO SUL  23    X    11 ITAJAÍ B 

 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

03 15:00 BARRA VELHA 32    X   11 JOINVILLE A 

04 16:00 ITAJAÍ 22    X   12 RIO NEGRINHO B 

 
 
 
 

RESULTADOS DO DIA 16/06/2022 – COLÉGIO BOM JESUS/IELUSC 



11 

 

 

 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

05 10:00 JOINVILLE 10    X   24 MASSARANDUBA A 

06 11:00 RIO NEGRINHO 5    X   25 JARAGUÁ DO SUL B 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

08 15:00 MASSARANDUBA 19    X    11 ITAJAÍ S/F 

09 16:00 JARAGUÁ DO SUL 13    X 23 BARRA VELHA S/F 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

10 08:00 ITAJAÍ 11     X 25 JARAGUÁ DO SUL 3º/4º 

11 09:00 MASSARANDUBA 12    X 18 BARRA VELHA 1º/2º 
 
 

MODALIDADE ENCERRADA 
 

 

HANDEBOL FEMININO 

  
BARRA VELHA 

1º BARRA VELHA  
Alana Testoni  

Aline Parissoto  

Amanda Bueno Cavalheiro  

Camille Vitória Bruschi  

Cauane Langer Batistella  

Flávia kuzminiskhi de Freitas 

Giulia Victória Pinheiro de Oliveira 

Isabella Alves Campos 

Karoline Vettori Surdi  

Luana Flores Da Silva Pereira 

Maria Vitória Chargas Ferruco  

Melany  Silva Pereira  

Nicoli Yasmin Trindade Lima  
Paola Oliveira Araújo Da Silva 
Técnico: Jairo Hermogenes Gabriel 

 

2º MASSARANDUBA 

3º JARAGUÁ DO SUL 

4º ITAJAÍ 

5º RIO NEGRINHO 

6º JOINVILLE 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 

RESULTADOS DO DIA 17/06/2022 – COLÉGIO BOM JESUS/IELUSC 

RESULTADOS DO DIA 18/06/2022 –  CENTRO DE EVENTOS CAU HANSEN 



12 

 

 

 
 

TIMBÓ 
24 A 26 DE JUNHO DE 2022 

 

 

FUTSAL MASCULINO 
 

 
 
 
 

Chave “A” Chave “B” Chave “C” 

1 JOINVILLE 5 BLUMENAU 9 CAMBORIÚ 

2 TIMBÓ 6 SÃO JOÃO BATISTA 10 CANOINHAS 

3 ASCURRA 7 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11 BARRA VELHA 

4 RIO DOS CEDROS 8 SÃO BENTO DO SUL 12 ITAJAÍ 

Classificam-se 3 equipes 
 
 
 

 
 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 12:00 CAMBORIÚ  X  ITAJAÍ C 

02 13:15 SÃO JOÃO BATISTA  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

03   14:30 CANOINHAS  X  BARRA VELHA C 

04 15:45 BLUMENAU   X  SÃO BENTO DO SUL B 

05 17:00 JOINVILLE  X  RIO DOS CEDROS A 

06   18:15 TIMBÓ  X  ASCURRA A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 24/06/2022 – G.E.ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES TIMBÓ 



13 

 

 

 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

07 08:30 CANOINHAS  X  ITAJAÍ C 

08 09:45 RIO DOS CEDROS  X  ASCURRA A 

09   11:00 JOINVILLE  X  TIMBÓ A 

13 15:00 ITAJAÍ  X  BARRA VELHA C 

14 16:15 SÃO BENTO SO SUL  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

15   17:30 TIMBÓ  X  RIO DO CEDROS A 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

10 08:30 BARRA VELHA  X  CAMBORIÚ C 

11 09:45 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  BLUMENAU B 

12   11:00 SÃO JOÃO BATISTA  X  SÃO BENTO DO SUL B 

16 15:00 CAMBORIÚ  X  CANOINHAS C 

17 16:15 BLUMENAU  X  SÃO JOÃO BATISTA B 

18   17:30 ASCURRA  X  JOINVILLE A 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

19 08:30   X   S/F 

20 10:00   X   S/F 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

21 13:00 PERDEDOR J19  X  PERDEDOR J20 3º/4º 

22 15:00 VENCEDOR J19  X  VENCEDOR J20 1º/2º 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 25/06/2022 – G.E. ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES 
TIMBÓ 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 25/06/2022 – G.E. ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA METISA 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 26/06/2022 – G.E. ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES 
TIMBÓ 



14 

 

 

 
 

BRUSQUE 
24 A 26 DE JUNHO DE 2022 

 
 

VOLEIBOL MASCULINO 
 

 

Local de Competição COLÉGIO CULTURA/EEB PADRE LUX 

Período de Competição 24 A 26 DE JUNHO 

 

Chave “A” Chave “B” Chave “C” 

1 RIO NEGRINHO 4 BALNEÁRIO PIÇARRAS 7 DOUTOR PEDRINHO 

2 JARAGUÁ DO SUL 5 TIMBÓ 8 ITAPEMA 

3 BRUSQUE 6 ITAJAÍ 9 GASPAR 

    10 JOINVILLE 

Classificam-se 3 equipes 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 13:00 TIMBÓ  X  ITAJAÍ B 

02 14:30 DOUTOR PEDRINHO  X  ITAPEMA C 

03 16:00 GASPAR   X  JOINVILLE C 

04 17:30 JARAGUÁ  X  BRUSQUE A 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

05 08:00 PERDEDOR J01  X  BALNEÁRIO PIÇARRAS B 

06 09:30 JOINVILLE  X  DOUTOR PEDRINHO C 

07 11:00 ITAPEMA  X  GASPAR C 

08 12:30 PERDEDOR JG 04  X  RIO NEGRINHO A 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

09 14:00 BALNEÁRIO PIÇARRAS  X  VENCEDOR J 01 B 

10 15:30 ITAPEMA  X  JOINVILLE C 

11 17:00 DOUTOR PEDRINHO  X  GASPAR C 
12 18:30 RIO NEGRINHO  X  VENCEDOR JG 04 A 

 
 
 
 
 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 25/06/2022 – COLÉGIO CULTURA 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 24/06/2022 – EEB PADRE LUX 



15 

 

 

 
 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

13 08:30   X   S/F 

14 10:00   X   S/F 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

15 14:00 PERDEDOR JG 13  X  PERDEDOR JG 14 3º/4º 

16 15:30 VENCEDOR JG 13  X  VENCEDOR JG 14 1º/2º 

 
 

VOLEIBOL FEMININO 
 

 
 

Local de Competição G.E.  ARENA BRUSQUE 

Período de Competição 24 A 26 DE JUNHO 
 
 

Chave “A” Chave “B” Chave “C” 

1 JOINVILLE 4 NOVA TRENTO 8 GASPAR 

2 ITAJAÍ 5 BLUMENAU 9 SÃO BENTO DO SUL 

3 PAPANDUVA 6 ASCURRA 10 BALNEÁRIO PIÇARRAS 

   7 ITAPEMA 11 RIO NEGRINHO 

Classificam-se 3 equipes  
 
 

 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

01 08:00 ITAJAÍ  X  PAPANDUVA A 

02 09:30 NOVA TRENTO  X  ITAPEMA B 

03 11:00 ASCURRA   X  BLUMENAU B 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

04 13:00 GASPAR   X  RIO NEGRINHO C 

05 14:30 BALNEÁRIO PIÇARRAS  X  SÃO BENTO DO SUL C 

06 16:00 PERDEDOR JG 01  X  JOINVILLE A 

07 17:30 BLUMENAU  X  NOVA TRENTO B 

08 19:00 ITAPEMA  X  ASCURRA B 

 
 
 
 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 26/06/2022 – COLÉGIO CULTURA 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 24/06/2022 – GE ARENA BRUSQUE 



16 

 

 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

09 08:00 SÃO BENTO DO SUL  X  GASPAR C 

10 09:30 RIO NEGRINHO  X  BALNEÁRIO PIÇARRAS C 

11 11:00 ASCURRA   X  NOVA TRENTO B 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

12 13:00 BLUMENAU  X  ITAPEMA B 

13 14:30 GASPAR   X  BALNEÁRIO PIÇARRAS C 

14 16:00 SÃO BENTO DO SUL  X  RIO NEGRINHO C 

15 17:30 JOINVILLE  X  VENCEDOR JG 01 A 

 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

16 08:30   X   S/F 

17 10:00   X   S/F 

 
 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

18 14:00 PERDEDOR JG 13  X  PERDEDOR JG 14 3º/4º 

19 15:30 VENCEDOR JG 13  X  VENCEDOR JG 14 1º/2º 

 
 

O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

1º JOINVILLE 1 1 1 1 2 0

2º BRUSQUE 1 1 0 0

ITAJAÍ 1 1 0 0

BARRA VELHA 1 1 0 0

5º CAMBORIÚ 1 0 1 0

MASSARANDUBA 1 0 1 0

7º SÃO BENTO DO SUL 1 0 0 1

ASCURRA 1 0 0 1

RIO NEGRINHO 1 0 0 1

JARAGUÁ DO SUL 1 0 0 1

FU
TS

A
L 

FE
M

IN
IN

O

B
A

SQ
U

ET
E 

M
A

SC
U

LI
N

O

FU
TS

A
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

   
   

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS

V
O

LE
IB

O
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

V
O

LE
IB

O
L 

FE
M

IN
IN

O

TO
TA

L

H
A

N
D

EB
O

L 
FE

M
IN

IN
O

H
A

N
D

EB
O

L 
M

A
SC

U
LI

N
O

 
 
 
 
 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 25/06/2022 – GE ARENA BRUSQUE 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 26/06/2022 – GE ARENA BRUSQUE 



17 

 

 

 

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

B
A

SQ
U

ET
E 

M
A

SC
U

LI
N

O

FU
TS

A
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

FU
TS

A
L 

FE
M

IN
IN

O

H
A

N
D

EB
O

L 
M

A
SC

U
LI

N
O

H
A

N
D

EB
O

L 
FE

M
IN

IN
O

V
O

LE
IB

O
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

V
O

LE
IB

O
L 

FE
M

IN
IN

O

TO
TA

L

1º JOINVILLE 8 13 8 1 30

2º ITAJAÍ 13 3 16

3º BRUSQUE 13 13

BARRA VELHA 13 13

5º MASSARANDUBA 3 8 11

6º CAMBORIÚ 8 8

7º SÃO BENTO DO SUL 5 2 7

RIO NEGRINHO 5 2 7

9º ASCURRA 5 5

JARAGUÁ DO SUL 5 5

11º NAVEGANTES 3 1 4

12º INDAIAL 3 3

13º ITAPEMA 2 2

14º ITAJAÍ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 
 
 
 

1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º 1º 2º 3º

1º JOINVILLE 1 1 1 1 2 0

2º BARRA VELHA 1 1 0 0

BRUSQUE 1 1 0 0

ITAJAÍ 1 1 0 0

5º CAMBORIÚ 1 0 1 0

MASSARANDUBA 1 0 1 0

7º ASCURRA 1 0 0 1

JARAGUÁ DO SUL 1 0 0 1

RIO NEGRINHO 1 0 0 1

SÃO BENTO DO SUL 1 0 0 1

   
   

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

QUADRO PARCIAL DE TROFÉUS
TO

TA
L

B
A

SQ
U

ET
E 

M
A

SC
U

LI
N

O

FU
TS

A
L 

FE
M

IN
IN

O

V
O

LE
IB

O
L 

FE
M

IN
IN

O

H
A

N
D

EB
O

L 
M

A
SC

U
LI

N
O

H
A

N
D

EB
O

L 
FE

M
IN

IN
O

V
O

LE
IB

O
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

FU
TS

A
L 

M
A

SC
U

LI
N

O

 


